
体育健康活动月报名表
一、教职工飞镖比赛

单位：               联系人电话：                               

	序号
	姓名
	性别
	序号
	姓名
	性别

	1
	
	
	4
	
	

	2
	
	
	5
	
	

	3
	
	
	
	
	


二、师生跳绳比赛（6男生+1男教，4女生+1女教）
单位：               联系人电话：
	序号
	学号
	姓名
	序号
	学号
	姓名

	1
	
	
	7
	
	

	2
	
	
	8
	
	

	3
	
	
	9
	
	

	4
	
	
	10
	
	

	5
	
	
	11
	
	

	6
	
	
	12
	
	


三、学生拔河比赛

	单位
	联系人
	电话
	备注

	
	
	
	仅报学院


四、体质测试四项赛（男生12人，女生8人）
单位：               联系人电话：
	序号
	姓名
	学号
	序号
	姓名
	学号

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	


                                                          五、大学生足球联赛

单位：               联系人电话：
	号码
	姓名
	学号
	号码
	姓名
	学号

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


六、啦啦操比赛

单位：               联系人电话：
	序号
	姓名
	学号
	序号
	姓名
	学号

	1
	
	
	11
	
	

	2
	
	
	12
	
	

	3
	
	
	13
	
	

	4
	
	
	14
	
	

	5
	
	
	15
	
	

	6
	
	
	16
	
	

	7
	
	
	17
	
	

	8
	
	
	18
	
	

	9
	
	
	19
	
	

	10
	
	
	20
	
	


